तार का पता : "मिनीस्टील" Telegraphic Address : "MINISTEEL"



^{स 0} 15014/6/2008-सा.प्र.

No.

भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA इस्पात मन्नालय MINISTRY OF STEEL उद्योग भवन UDYOG BHAWAN

स्पीड पोष्ट द्वारा

नई दिल्ली-110107

New Delhi-110107

17 फरवरी, 2009

सेवा में, संलग्न सुची के अनुसार ।

विषय:- इस्पात मंत्रालय में स्टील नाम पट्ट, सैलफ इंकिंग स्टैम्प, रबड स्टैम्प इटालीयन फोटो फ्रेम, बौर, पार्किंग बोर्ड, एंगेजमैंट स्टैड और ब्रास सील बनवाने के लिए एक वर्ष के अनुबंध के

महोदय.

मुझे वर्ष 2009-10 के दौरान इस्पात मंत्रालय में स्टील नाम पट्ट, सैलफ इंकिंग स्टैम्प, रबड स्टैम्प इटालीयन फोटो फ्रेम, बौर, पार्किंग बोर्ड, एंगेजमैंट स्टैड और ब्रास सील बनवाने के लिए एक वर्ष के अनुबंध के संबंध में आपसे सील बंद कोटेशन आमंत्रित करने का निदेश हुआ है।

- 2. यदि आपकी फर्म अपेक्षित कार्य करने की इच्छुक हैं तो आप निर्धारित प्रोफार्मा (संलग्न) में अपना कोटेशन अधोहस्ताक्षरी के नाम से सीलबंद लिफाफे में भेज सकते हैं। कोटेशन को गेट नं-1, उद्योग भवन, में इस्पात मंत्रालय के स्वागत कार्यालय के बाहर लगे टेंडर बॉक्स में दिनांक 24.02.2009 को प्रात: 11 बजे तक या इससे पहले डाल सकते हैं। सीलबंद लिफाफे के ऊपर स्पष्ट रूप से "इस्पात मंत्रालय मे स्टील नाम पट्ट, सैलफ इंकिंग स्टैम्प, रबड स्टैम्प इटालीयन फोटो फ्रेम, बौर, पार्किंग बोर्ड, एंगेजमैंट स्टैड और ब्रास सील बनवाने के कोटेशन" लिखा होना चाहिए। इन सीलबंद कोटेशनों को फर्मों के अधिकृत प्रतिनिधियों, जो उपस्थित होना चाहते हैं, की उपस्थिति में रूम नं. 74, उद्योग भवन में दिनांक 24.02.2009 को प्रात: 11.30 बजे खोला जाएगा।
- 3. प्रोफार्मा (अनुबंध) को इस्पात मंत्रालय की वेबसाइट (<u>http://steel.nic.in</u>) से भी डाउनलोड किया जा सकता है।
- 4. यह सुचित किया जाता है कि किये गये ठेके को इस मंत्रालय द्वारा बिना कोई कारण बताए किसी भी समय समाप्त किया जा सकता है। इसलिए इस संबंध में इस मंत्रालय का निर्णय अंतिम होगा और ठेकेदार के लिए बाध्य होगा।

भवदीय,

(एस. पी. त्यागी) अनुभाग अधिकारी दूरभाष/ 23062537 तार का पता : "मिनीस्टील" Telegraphic Address : "MINISTEEL"

6



No.15014/6/2008-Ad(G)

No.

भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA इस्पात मंत्रालय MINISTRY OF STEEL उद्योग भवन UDYOG BHAWAN

BY SPEED POST

नई दिल्ली-110107 New Delhi-110107 17 February, 2009

To

As per list enclosed.

Subject: Sealed quotations for steel/brass name plates, self inking stamps, rubber stamps and Italian photo frames etc. in the Ministry of Steel.

Sir,

The undersigned is directed to invite the sealed quotations for rates for making name plates etc. during the year 2009-2010 in the Ministry of Steel. The details of items are given in the Annexure.

- 2. In case your firm is interested in undertaking the requisite job, send your quotation in the prescribed Performa (enclosed) in a sealed cover addressed to the undersigned, by name. Quotation may be dropped in the Tender Box placed outside the Reception Office of Ministry of Steel at Gate No.1, Udyog Bhawan on or before 24.02.2009 by 11.00AM. The sealed cover should be clearly superscribed 'QUOTATION FOR NAME PLATES, STAMPS ETC.'. The sealed quotations shall be opened at 11.30 A.M on 24.02.2009 itself in room No.74, Udyog Bhawan in presence of the authorized representative(s) of the firm(s), who choose to be present.
- 3. The proforma (Annexure) may also be downloaded from the Ministry of Steel's website (http://steel.nic.in)
- It may be noted that the competent authority has the full right to accept or reject any of the quotations without assigning any reason.

Yours faithfully,

(S/P Tyagi) Section Officer Tel: 2306 2537

		ANNE
Sl.No.	Items	Rate
1.	Steel Name Plate (per sq.inch)	Rate
2.	Brass Name Plate (per sq.inch)	- A 12 (1)
3.	Self Inking Stamp (per Box)	
4.	Compact Stamp (per stamp)	
5.	Rubber Stamp (per line)	
6.	Italian Photo Frame	
7.	Banner (per mtr.)	
8.	Parking Broad (per sq. feet)	The state of the s
9.	Engagement Stand (wooden)	
10.	Seal (Brass)	